



## **Vadstena kommuns bostadsförsörjningsprogram 2022-2026, yttrande till Vadstena kommun**

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Yttrande lämnas enligt Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till beslut.

### **Ärende**

Vadstena kommun har översänt samrådshandling till bostadsförsörjningsprogram 2022-2026 för yttrande.

Det övergripande syftet med bostadsförsörjningsprogrammet är fungera som ett kunskapsunderlag för frågor kopplat till bostadsförsörjning under de kommande fyra åren samt att det kan fungera som stöd i dialog både med externa aktörer och inom kommunen. Utöver detta beskriver bostadsförsörjningsprogrammet de strategier och förhållningssätt som kommunen ska arbeta efter för att säkerställa efterfrågan på bostäder när kommunen växer.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår att Linköpings kommun ställer sig positiv till samrådsförslaget för bostadsförsörjningsprogrammet, då förslaget på ett bra sätt behandlar regionala frågor och hur dessa reflekteras på Vadstenas bostadsmarknad.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen lämna yttrande enligt Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till beslut.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Vadstena kommuns bostadsförsörjningsprogram 2022-2026, yttrande till Vadstena kommun, 2021-11-24

Bilaga - Yttrande

## **Bakgrund**

Vadstena har tagit fram ett samrådsförslag till bostadsförsörjningsprogram 2022-2026. Dokumentet fungerar som ett kunskapsunderlag och bidrar till att skapa samsyn i dialog med interna och externa aktörer. Enligt prognoser kommer Vadstenas befolkning öka med 300-700 personer till 2030, vilket skapar ett behov på bostäder.

## **Samråd**

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen har samrått med Planeringsstaben på Kommunledningsförvaltningen som tillstyrker förslag till yttrande.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Paul Håkansson

Leif Lindberg

Beslutet skickas till:  
Vadstena kommun  
Översiktsplanerare, Jonathan Holmsten